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Pełna 360-stopniowa ocean dostawców 

360 stopni – formularz oceny - w SPS 

Portal SPS umożliwia przeprowadzenie kompleksowej (360 stopniowej) oceny 
dostawcy / -ów w odniesieniu do poszczególnych projektów. Dzięki przedmiotowej 
funkcji można dokonać oceny STRABAG w oparciu o doświadczenie i wiedzę 
wyniesioną z realizacji projektu / -ów.  
Każdemu z kryteriów przyznaje się od jednej do pięciu gwiazdek, a ich średnia będzie 
stanowić ocenę łączną. Gdy któreś z kryteriów nie podlega ocenie, pole może pozostać 
puste.  
O przeprowadzenie oceny wnioskuje/prosi firma STRABAG. Do odpowiedzi na pytania 
wybierana jest osoba do kontaktu ze strony dostawcy. Tylko ta osoba może udzielać 
odpowiedzi na pytania zawarte w kwestionariuszu. Po zakończeniu procesu 
ankietowania nie ma możliwości ponownego wglądu do ankiety. 

Rozpoczęcie (start) procesu oceny 

W sekcji  MOJE ZADANIA na stronie startowej SPS znajduje się zadanie, polegające 
na przeprowadzeniu oceny 360-stopni za pomocą załączonego formularza.  
Proszę kliknąć na symbol (ikonę) ołówka, aby rozpocząć wykonywanie zadania. 
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Proces oceny 

Teraz można już dokonać oceny STRABAG punktując odpowiedź na każde z pytań w 
skali 5-gwiazdkowej (gdzie jedna gwiazdka = źle, a pięć gwiazdek = bardzo dobrze). 
Średnia ze wszystkich ocen indywidualnych daje ocenę ogólną.  
Odpowiedzi na pytania są obowiązkowe (pola obowiązkowe oznaczono *), natomiast 
kolejność udzielania odpowiedzi jest dowolna.  
Kliknięcie przycisku Więcej powoduje wyświetlenie następnej kategorii pytań, a za 
pomocą przycisku Poprzedni wyświetlana jest poprzednia kategoria pytań. Przycisk 
Poprzedni dostępny jest dopiero począwszy od drugiej kategorii pytań – znajduje się on 
z lewej strony u dołu (patrz kolejny zrzut ekranu). 
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Wskazówka: W przypadku niewyrażenia zgody i braku woli wypełnienia ankiety, należy 
kliknąć na oznaczony kolorem czerwonym przycisk Spadek. Opcja ta dostępna jest 
przez cały czas, także w trakcie udzielania odpowiedzi na pytania z formularza.  
Na końcu kwestionariusza znajduje się pole, za pomocą którego można przekazać 
firmie STRABAG dodatkowe informacje zwrotne w kategorii Inne uwagi, informacje 
pozytywne i krytyczne.  
1. W przypadku braku dalszych sugestii, należy kliknąć pole Nie dotyczy (jak na zrzucie 
ekranu poniżej).  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

2. Chcąc dodać komentarz należy kliknąć pole Inne uwagi, informacje pozytywne i 
krytyczne , a następnie wypełnić pole Komentarz, które w tym momencie staje się 
polem obowiązkowym – jako miejsce na pozostawienie swoich opinii (feedbacku).  
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Teraz można już zakończyć wypełnianie formularza oceny klikając przycisk 
Zakończenie badania. 
Zakończenie ankiety potwierdzane jest przez system pojawieniem się wyskakującego 
okienka (pop-up).  
W polu ZATWIERDZENIE widać, iż proces zatwierdzania ankiety jest nadal w toku. 
Czynność tę przeprowadza osoba oceniająca w STRABAG.  
Proces oceny na Twojej stronie zostaje niniejszym zakończony. Klikając logo 
STRABAG u góry po lewej stronie można wrócić do swojej strony startowej w portalu 
SPS.  
Zadanie oceny (ankiety) nie jest już dostępne w sekcji MOJE ZADANIA.  

 

 

 

 
 


